

SN Holding Næstved ApS
Bolbrovej 62

4700 Næstved

CVR-nr. 27447910

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

(Selskabets 14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *9/5-17*


Svend Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SN Holding Næstved ApS Bolbrovej 62 4700 Næstved
CVR-nr.	27447910
Stiftelsesdato	20. november 2003
Hjemsted	Næstved
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revisor	Revision Vadestedet Godkendt Revisionsaktieselskab Vadestedet 6 4700 Næstved CVR-nr.: 27433863
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i af foretage investeringer i aktie- og anpartsselskaber samt forvalte likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 46.939, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.534.869, og en egenkapital på kr. 2.520.369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-25.127	-23.889
Andre driftsomkostninger		-7.676	-5.259
Driftsresultat		-32.803	-29.148
Indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		219.160	197.724
Andre finansielle indtægter		782	3.246
Finansielle omkostninger		-126.971	-36.840
Resultat før skat		60.168	134.982
Skat af årets resultat		-13.229	-32.030
Årets resultat		46.939	102.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-53.061	2.952
Resultatdisponering		46.939	102.952

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		468.261	468.261
Materielle anlægsaktiver		<u>468.261</u>	<u>468.261</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.016.452	2.079.396
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.016.452</u>	<u>2.079.396</u>
Anlægsaktiver		<u>2.484.713</u>	<u>2.547.657</u>
Andre tilgodehavender		26.555	0
Tilgodehavender		<u>26.555</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>23.601</u>	<u>42.084</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.156</u>	<u>42.084</u>
Aktiver		<u>2.534.869</u>	<u>2.589.741</u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.295.369	2.348.431
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		2.520.369	2.573.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	13.500
Anden gæld		0	2.810
Kortfristede gældsforpligtelser		14.500	16.310
Gældsforpligtelser		14.500	16.310
Passiver		2.534.869	2.589.741